
15 ottobre 2018
STRABIBIANA

ORDINE D'ARRIVO

POS PET TIME COGNOME NOME SOCIETA'
1 240 15.24 FERRATO GIANLUCA ATL. PINEROLO
2 212 15.51 RAS DIEGO ATL. PINEROLO
3 256 16.10 BARALE ANDREA ROATA CHIUSANI
4 229 16.48 BOUCHARD NICHOLAS ALFIERI ASTI
5 249 17.17 GRILLO MICHELE ATL. VALPELLICE
6 253 17.33 BERTONE FABIO APPLE RUN
6 293 17.33 ROSTAGNO MARCO LIBERO
8 636 17.37 BONETTO FABIO ATL. VALPELLICE
9 285 17.52 LANFRANCHI ENRICO VALLE INFERNOTTO
9 296 17.52 BIEI DANILO VALLE INFERNOTTO

11 245 18.02 PICCARDINO DAVIDE LIBERO
12 260 18.10 CAPOMOLLA GIUSEPPE VIGONE CHE CORRE
13 267 18.15 BURLO ANDREA S. D. BAUDENASCA
14 639 18.29 GIRAUDO LUCA S. D. BAUDENASCA
15 223 18.31 BARROVERO DAVIDE VALLE INFERNOTTO
16 290 18.32 PEDRONI FABRIZIO LIBERO
17 630 18.33 VIGNETTA MARCO VALLE INFERNOTTO
18 218 18.34 DRUA MAURO ATL. VALPELLICE
19 626 19.02 GARNIER MASSIMO GASM
20 632 19.15 CASU ROBERTO ATL. VALPELLICE
21 637 19.20 GASCA MASSIMO S. D. BAUDENASCA
22 257 19.24 COSTABELLO LUCA ATL. VALPELLICE
23 294 19.31 SAPPE’ ROBERTO POMARETTO
24 233 19.33 LONG ANDREA ATL. VALPELLICE
25 268 19.40 RIMONDA FRANCESCA APPLE RUN
26 282 19.42 POETTO GIOVANNI ATL. VALPELLICE
27 259 20.03 GIRARDI LIVIO VIGONE CHE CORRE
28 225 20.07 MARTINA SILVANO S. D. BAUDENASCA
29 281 20.10 BONETTO VALTER ATL. VALPELLICE
30 258 20.16 SARAGOSI MASSIMO S. D. BAUDENASCA
31 241 20.26 FOLCO MAURO POMARETTO
32 248 20.30 FORNACIARI ALESSANDRO LIBERO
33 242 20.59 UGHETTO FERRUCCIO POMARETTO
34 231 21.00 BERTONE FLAVIO VALLE INFERNOTTO
35 275 21.02 BRUNO GIACOMO ATL. PINEROLO
35 276 21.02 BARALE SAMUELE ATL. PINEROLO
37 238 21.03 COSTA RICCARDO ATL. PINEROLO
38 244 21.06 VIOTTO SERGIO LIBERO
39 635 21.08 SASSO NICOLA ATL. PINEROLO
40 628 21.12 MERLO FAUSTO S. D. BAUDENASCA
41 291 21.21 BIZZI ALESSANDRO LIBERO
42 273 21.22 BERTONE FRANCO VALLE INFERNOTTO
43 254 21.39 DEPETRIS ROBERTO S. D. BAUDENASCA
44 264 21.43 AMANDOLA FLAVIO ATL. VALPELLICE
45 278 21.50 BERTOLA MILENA ATL. VALPELLICE
46 631 21.57 ODINO SAMANTA ANGROGNA
47 283 22.20 BOFFA TARLATTA SIMONE LIBERO
48 279 22.28 RUBIOLA BARBARA POMARETTO
49 266 22.53 SALVATI GERARDO G. S. AGNELLI
49 298 22.53 SUPPO GIORGIO G. S. AGNELLI
51 289 22.57 PAGLIA LUCA LIBERO
52 286 23.02 NEIROTTI SIMONA ORCHI TRAIL



53 227 23.16 CASTELLANO FERRUCCIO ATL. VALPELLICE
54 213 23.22 TOGNI LUIGI ATL. VALPELLICE
55 300 23.29 AIRAUDI ANDREA GASM
56 634 23.31 SASSO CARLO LIBERO
57 297 23.32 AVARO DARIO LIBERO
58 269 23.33 BARRA GABRIELE S. D. BAUDENASCA
59 216 23.37 RICCA DENNIS LIBERO
59 280 23.37 GALLIANO SILVIO S. D. BAUDENASCA
61 287 24.06 CRAVERO ELENA LIBERA
62 215 24.07 RICCA CHRISTIAN ATL. VALPELLICE
63 230 24.24 ROSANO’ DOMENICO S. D. BAUDENASCA
64 246 24.31 RINESI KATIA LIBERA
65 638 24.32 MASSELLO PATRICH VIGONE CHE CORRE
66 261 24.38 SANMARTINO FRANCESCO VIGONE CHE CORRE
67 224 24.41 BARRA SILVIA LIBERA
68 228 24.44 BOUCHARD FRANCO ATL. VALPELLICE
69 284 24.48 CAPITANI ELEONORA VIGONE CHE CORRE
70 226 24.55 SARETTO CRISTIANO LIBERO
71 235 25.14 ROCCHIA VALERIO S. D. BAUDENASCA
72 633 25.24 FORNERON MARZIA S. D. BAUDENASCA
73 234 25.28 BRIGNONE FRANCO LIBERO
74 214 25.34 JOURDAN FRANCESCA LIBERA
75 274 25.36 VARGAS ANDREIA LIBERA
76 251 25.37 BENECCHIO GIANNI ATL. VALPELLICE
77 247 25.44 FERRERO CAROLA LIBERA
78 627 25.50 GARNIER LUCA GASM
79 211 26.27 RAS GIULIA LIBERA
80 299 26.54 CASERTA ANTONIO LIBERO
81 222 26.57 LARATORE DANIEL ATL. VALPELLICE
82 237 27.28 NALDI OLGA LIBERA
83 265 27.31 GIRO’ PIERO S. D. BAUDENASCA
84 292 27.59 PAOLASSO FEDERICA LIBERA
85 250 28.12 MEDICA DAVIDE LIBERO
86 243 28.18 VICO VITTORIO MICHELIN
87 217 28.20 FRANCO DARIO ATL. VALPELLICE
87 295 28.20 BEUX ELISA POMARETTO
89 271 28.30 MARTINO CANDIDO VIGONE CHE CORRE
89 272 28.30 MONASTEROLO GIORGIO VIGONE CHE CORRE
91 288 29.08 RASETTO FEDERICO LIBERO
92 219 29.27 DOSIO CLAUDIO ATL. VALPELLICE
92 220 29.27 DOSIO BEATRICE ATL. VALPELLICE
92 221 29.27 DOSIO BARBARA ATL. VALPELLICE
95 262 29.53 MARZULLO RACHELE LIBERA
96 236 29.56 GAIDA RAMONA LIBERA
97 252 30.17 GAMBA VERONICA LIBERA
98 232 30.26 BERTONE CINZIA LIBERA
99 629 30.46 ALBERTIN WALTER POD. NONE
100 239 30.56 DE PAOLA FRANCESCO ATL. VALPELLICE
101 277 34.35 SARACCO GIANCARLO LIBERO
102 210 35.13 PEYRANI ANNA DURBANO
103 270 36.19 BELTRAMINO MARIA GRAZIA S. D. BAUDENASCA

255 N. C. BONETTO STEFANO ATL. VALPELLICE
263 N. C. BRUNOFRANCO MARIKA LIBERA



15 ottobre 2018
STRABIBIANA

ORDINE D'ARRIVO

POS PET TIME COGNOME NOME SOCIETA'
1 240 15.24 FERRATO GIANLUCA ATL. PINEROLO
2 212 15.51 RAS DIEGO ATL. PINEROLO
3 256 16.10 BARALE ANDREA ROATA CHIUSANI
4 229 16.48 BOUCHARD NICHOLAS ALFIERI ASTI
5 249 17.17 GRILLO MICHELE ATL. VALPELLICE
6 253 17.33 BERTONE FABIO APPLE RUN
6 293 17.33 ROSTAGNO MARCO LIBERO
8 636 17.37 BONETTO FABIO ATL. VALPELLICE
9 285 17.52 LANFRANCHI ENRICO VALLE INFERNOTTO
9 296 17.52 BIEI DANILO VALLE INFERNOTTO

11 245 18.02 PICCARDINO DAVIDE LIBERO
12 260 18.10 CAPOMOLLA GIUSEPPE VIGONE CHE CORRE
13 267 18.15 BURLO ANDREA S. D. BAUDENASCA
14 639 18.29 GIRAUDO LUCA S. D. BAUDENASCA
15 223 18.31 BARROVERO DAVIDE VALLE INFERNOTTO
16 290 18.32 PEDRONI FABRIZIO LIBERO
17 630 18.33 VIGNETTA MARCO VALLE INFERNOTTO
18 218 18.34 DRUA MAURO ATL. VALPELLICE
19 626 19.02 GARNIER MASSIMO GASM
20 632 19.15 CASU ROBERTO ATL. VALPELLICE
21 637 19.20 GASCA MASSIMO S. D. BAUDENASCA
22 257 19.24 COSTABELLO LUCA ATL. VALPELLICE
23 294 19.31 SAPPE’ ROBERTO POMARETTO
24 233 19.33 LONG ANDREA ATL. VALPELLICE
25 282 19.42 POETTO GIOVANNI ATL. VALPELLICE
26 259 20.03 GIRARDI LIVIO VIGONE CHE CORRE
27 225 20.07 MARTINA SILVANO S. D. BAUDENASCA
28 281 20.10 BONETTO VALTER ATL. VALPELLICE
29 258 20.16 SARAGOSI MASSIMO S. D. BAUDENASCA
30 241 20.26 FOLCO MAURO POMARETTO
31 248 20.30 FORNACIARI ALESSANDRO LIBERO
32 242 20.59 UGHETTO FERRUCCIO POMARETTO
33 231 21.00 BERTONE FLAVIO VALLE INFERNOTTO
34 275 21.02 BRUNO GIACOMO ATL. PINEROLO
34 276 21.02 BARALE SAMUELE ATL. PINEROLO
36 238 21.03 COSTA RICCARDO ATL. PINEROLO
37 244 21.06 VIOTTO SERGIO LIBERO
38 635 21.08 SASSO NICOLA ATL. PINEROLO
39 628 21.12 MERLO FAUSTO S. D. BAUDENASCA
40 291 21.21 BIZZI ALESSANDRO LIBERO
41 273 21.22 BERTONE FRANCO VALLE INFERNOTTO
42 254 21.39 DEPETRIS ROBERTO S. D. BAUDENASCA
43 264 21.43 AMANDOLA FLAVIO ATL. VALPELLICE
44 283 22.20 BOFFA TARLATTA SIMONE LIBERO
45 266 22.53 SALVATI GERARDO G. S. AGNELLI
45 298 22.53 SUPPO GIORGIO G. S. AGNELLI
47 289 22.57 PAGLIA LUCA LIBERO
48 227 23.16 CASTELLANO FERRUCCIO ATL. VALPELLICE
49 213 23.22 TOGNI LUIGI ATL. VALPELLICE
50 300 23.29 AIRAUDI ANDREA GASM
51 634 23.31 SASSO CARLO LIBERO
52 297 23.32 AVARO DARIO LIBERO



53 269 23.33 BARRA GABRIELE S. D. BAUDENASCA
54 216 23.37 RICCA DENNIS LIBERO
54 280 23.37 GALLIANO SILVIO S. D. BAUDENASCA
56 215 24.07 RICCA CHRISTIAN ATL. VALPELLICE
57 230 24.24 ROSANO’ DOMENICO S. D. BAUDENASCA
58 638 24.32 MASSELLO PATRICH VIGONE CHE CORRE
59 261 24.38 SANMARTINO FRANCESCO VIGONE CHE CORRE
60 228 24.44 BOUCHARD FRANCO ATL. VALPELLICE
61 226 24.55 SARETTO CRISTIANO LIBERO
62 235 25.14 ROCCHIA VALERIO S. D. BAUDENASCA
63 234 25.28 BRIGNONE FRANCO LIBERO
64 251 25.37 BENECCHIO GIANNI ATL. VALPELLICE
65 627 25.50 GARNIER LUCA GASM
66 299 26.54 CASERTA ANTONIO LIBERO
67 222 26.57 LARATORE DANIEL ATL. VALPELLICE
68 265 27.31 GIRO’ PIERO S. D. BAUDENASCA
69 250 28.12 MEDICA DAVIDE LIBERO
70 243 28.18 VICO VITTORIO MICHELIN
71 217 28.20 FRANCO DARIO ATL. VALPELLICE
72 271 28.30 MARTINO CANDIDO VIGONE CHE CORRE
72 272 28.30 MONASTEROLO GIORGIO VIGONE CHE CORRE
74 288 29.08 RASETTO FEDERICO LIBERO
75 219 29.27 DOSIO CLAUDIO ATL. VALPELLICE
76 629 30.46 ALBERTIN WALTER POD. NONE
77 239 30.56 DE PAOLA FRANCESCO ATL. VALPELLICE
78 277 34.35 SARACCO GIANCARLO LIBERO



15 ottobre 2018
STRABIBIANA

ORDINE D'ARRIVO

POS PET TIME COGNOME NOME SOCIETA'
1 268 19.40 RIMONDA FRANCESCA APPLE RUN
2 278 21.50 BERTOLA MILENA ATL. VALPELLICE
3 631 21.57 ODINO SAMANTA ANGROGNA
4 279 22.28 RUBIOLA BARBARA POMARETTO
5 286 23.02 NEIROTTI SIMONA ORCHI TRAIL
6 287 24.06 CRAVERO ELENA LIBERA
7 246 24.31 RINESI KATIA LIBERA
8 224 24.41 BARRA SILVIA LIBERA
9 284 24.48 CAPITANI ELEONORA VIGONE CHE CORRE

10 633 25.24 FORNERON MARZIA S. D. BAUDENASCA
11 214 25.34 JOURDAN FRANCESCA LIBERA
12 274 25.36 VARGAS ANDREIA LIBERA
13 247 25.44 FERRERO CAROLA LIBERA
14 211 26.27 RAS GIULIA LIBERA
15 237 27.28 NALDI OLGA LIBERA
16 292 27.59 PAOLASSO FEDERICA LIBERA
17 295 28.20 BEUX ELISA POMARETTO
18 220 29.27 DOSIO BEATRICE ATL. VALPELLICE
18 221 29.27 DOSIO BARBARA ATL. VALPELLICE
20 262 29.53 MARZULLO RACHELE LIBERA
21 236 29.56 GAIDA RAMONA LIBERA
22 252 30.17 GAMBA VERONICA LIBERA
23 232 30.26 BERTONE CINZIA LIBERA
24 210 35.13 PEYRANI ANNA DURBANO
25 270 36.19 BELTRAMINO MARIA GRAZIA S. D. BAUDENASCA



15 ottobre 2018
STRABIBIANA

CLASSIFICA GIOVANILI

ESORDIENTI C MASCHILE

1 SADKI OMAR LIBERO II A ELEM
2 FERRERO FEDERICO LIBERO
3 BORGIO ANDREA SAN SECONDO
4 BRUNO CHRISTIAN LIBERO I A ELEM
5 BOUVIER SEBASTIAN LIBERO ASILO

ESORDIENTI C FEMMINILE

1 LONG ALESSIA ATL. VALPELLICE
2 BOUVIER MARTINA LIBERA I A ELEM
3 PARA JENNIFER LIBERA ASILO

ESORDIENTI B MASCHILE

1 MARINO GABRIELE ATL. PINEROLO
2 PIOLA MIRKO SAN SECONDO
3 BOARETTO JACOPO SAN SECONDO
4 PALLADINO FRANCESCO LIBERO III A ELEM
5 PAGLIA NICOLAS LIBERO III A ELEM
6 POLLIOTTO NICOLO' SAN SECONDO

ESORDIENTI B FEMMINILE

1 LONG CHIARA ATL. VALPELLICE
2 ORSINA STELLA ATL. VALPELLICE
3 SPINELLI ANGELA SAN SECONDO
4 MAURINO MARTINA ATL. VALPELLICE
5 AVONDET KATIA ATL. VALPELLICE
6 ALLIAUDO GIORGIA LIBERA

ESORDIENTI A MASCHILE

1 BOSIO FILIPPO ATL. VALPELLICE
2 DRUA RICCARDO ATL. VALPELLICE
3 DRUA SIMONE ATL. VALPELLICE
4 PARA KEVIN LIBERO V B ELEM
5 MARTINA ANDREA LIBERO V A ELEM
6 BORGIO DAVIDE SAN SECONDO
7 CONTI RICCARDO LIBERO I A MEDIA
8 BUNINO LUCA LIBERO

ESORDIENTI A FEMMINILE

1 ORSINA NICOLE ATL. VALPELLICE



2 ROSA BRUSIN ALICE POMARETTO
3 RICCA GINEVRA ATL. VALPELLICE
4 AVONDET GAIA ATL. VALPELLICE
5 VIVALDA MATILDE SAN SECONDO
6 SOMALE SARA SAN SECONDO
7 VIOTTO CHIARA SAN SECONDO
8 CIORCILA ADRIANA LIBERA
9 CIORCILA DIANA LIBERA

RAGAZZI

1 MACCARIO SIMONE ATL. VALPELLICE
2 SANTARELLI DAVIDE LIBERO III A MEDIA
3 MARINO ALESSANDRO ATL. PINEROLO
4 BOUCHARD PATRIK ATL. VALPELLICE
5 MARTINA GIACOMO ATL. VALPELLICE
6 RICHARD KEVIN ATL. VALPELLICE
7 SADKI ZACCARIA LIBERO III B MEDIA

RAGAZZE

1 CHIAVIA SOFIA ATL. VALPELLICE
2 NASTASI GRETA ATL. VALPELLICE
3 TOGNI SARA LIBERA II A MEDIA
4 NUSDEO CARLOTTA LIBERA II B MEDIA
5 ZITO MICAELA SAN SECONDO
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